
Geral
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Optic Pistol 28.23 100%

2 Roberto Neto Pistola maior 31.56 89.4487%

3 Matheus Moreira Revolver 34.37 82.1356%

4 Antonio Carlos de Azevedo Pistola .22 35.6 79.2978%

5 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola maior 38.35 73.6115%

6 anderson raphael gomes dos santos Revolver 38.65 73.0401%

7 Ricardo Nicodemos Optic Pistol 38.74 72.8704%

8 Matheus Moreira Optic Pistol 40.07 70.4517%

9 Roberto Neto Revolver 40.44 69.8071%

10 Marcelo Trotti Optic Pistol 41.35 68.2709%

11 MARINA LLACER Pistola maior Damas 41.82 67.5036%

12 Leonardo Barra Santana de Souza Optic Pistol 42.55 66.3455%

13 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 44.09 64.0281%

14 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 47.26 59.7334%

15 Cristiano Bezerra Maia Pistola .22 48.46 58.2542%

16 Marcos Chamon Revolver Master 49.97 56.4939%

17 Rafael portelo da chã Pistola menor 52.69 53.5775%

18 Ney Felippe de Barros Rodrigues Cocchiarale Pistola maior Master 53.39 52.8751%

19 Wallace de oliveira Durand Pistola menor 53.65 52.6188%

20 Renato Oliveira da Silva Optic Pistol 53.87 52.4039%

21 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 54.35 51.9411%

22 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 57.74 48.8916%

23 RALPH ARGENT THOMPSON JUNIOR Pistola maior Institucional 58.87 47.9531%

24 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 60.28 46.8315%

25 Ricardo Nicodemos Pistola maior Institucional 60.3 46.8159%

26 Rinaldo de Souza Cardoso Pistola .22 60.39 46.7462%

27 Gustavo Ferreira Optic Pistol 60.59 46.5918%

28 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola maior Damas 64.05 44.0749%

29 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 64.47 43.7878%

30 Moacir Inácio da Silveira Pistola menor Master 69.62 40.5487%

31 André Victor Monteiro Pistola .22 74.12 38.0869%

32 André Marinho Pistola .22 75.06 37.6099%

33 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 75.13 37.5749%

34 Marcos Chamon Pistola menor 76.8 36.7578%

35 Helio Fossati Pistola maior 78.39 36.0122%

36 Larissa Pacheco Guimarães Pistola .22 78.86 35.7976%

37 Giuliano Minor Zortea Pistola maior 79.45 35.5318%

38 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor 81.85 34.4899%

39 Leonardo Guerra Pistola menor Institucional 83.27 33.9018%

40 Marcos Schlieper Castilho Pistola maior 84.89 33.2548%

41 José Maria de Mendonça Pistola .22 86.2 32.7494%

42 Leonardo Sanson Pistola maior 86.42 32.666%

43 Daniel Paiva Mercadante Pistola maior 86.64 32.5831%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
44 Nilo Valentim Quaresma Neto Pistola menor 88.59 31.8659%

45 Antonio Carlos de Azevedo Revolver 91.53 30.8423%

46 Bruno Machado Galluzzo Pistola menor 92.43 30.542%

47 Michel Barbosa da Silva Pistola maior 98.51 28.657%

48 José Maria de Mendonça Pistola maior 99.06 28.4979%

49 gabriel de olivina zefiro Revolver Master 99.47 28.3804%

50 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola maior Damas 99.75 28.3008%

51 Damião Rodrigues Pistola maior 101.36 27.8512%

52 Antonio Caminada Franklin de Oliveira e Silva Pistola menor Master 103.39 27.3044%

53 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 103.6 27.249%

54 Thaissa Penha Silva dos Santos Pistola maior Damas 106.08 26.612%

55 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola menor 107.85 26.1752%

56 José Maria de Mendonça Pistola menor 110.1 25.6403%

57 Talis Rennan Leques Armelin Pistola maior 110.18 25.6217%

58 Wanilson José da Silva Pistola maior 110.23 25.6101%

59 Everaldo França Barboza Junior Pistola maior 119.01 23.7207%

60 Ednaldo Sales mariano Pistola maior Master 119.21 23.6809%

61 Antonio Carlos de Azevedo Pistola menor 119.95 23.5348%

62 Rogério Teixeira Rodrigues Pistola maior 120.39 23.4488%

63 Marco Antônio da Rocha Pistola maior Master 121.9 23.1583%

64 Tiago Jonas de Assis Pistola maior 122.3 23.0826%

65 Marcilio Batista de Souza Pistola maior 127.71 22.1048%

66 Avair Divino da Silva Pistola maior 127.88 22.0754%

67 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola maior 129.11 21.8651%

68 fagner Moreira de Mattos Pistola maior 131.6 21.4514%

69 Anor Jorge Maciel Fernandes Pistola menor Master 134.73 20.953%

70 Nilo Valentim Quaresma Neto Pistola maior 134.74 20.9515%

71 David Monteiro Pistola menor 135.43 20.8447%

72 Marcelo Trotti Pistola menor Master 135.93 20.768%

73 Luca Pasquini Pistola maior 137.4 20.5459%

74 André Victor Monteiro Pistola maior 137.4 20.5459%

75 Jose Roberto Rodrigues Pistola menor Experiente 138.43 20.393%

76 Allan de Mello Silva Pistola maior 140.8 20.0497%

77 Maurilio Tadeu Nogueira Martins Pistola menor 146.1 19.3224%

78 Leonardo dos Santos Machado Pistola menor 151.1 18.683%

79 Marco Antônio da Rocha Pistola menor 157.89 17.8795%

80 Fernando Caetano da Silveira Revolver 166.55 16.9499%

81 Gustavo Xavier da Rocha Pistola maior 167.64 16.8397%

82 Gabriel Rezende Alves landim Pistola maior 173.23 16.2963%

83 Carlos andre zanatta estrella Pistola maior 174.03 16.2213%

84 Robson viana Raimundo Pistola menor 174.49 16.1786%

85 Ervino Seibel Pistola maior Experiente 181.67 15.5392%

86 Alex Guedes Vilela Pistola maior 186.57 15.1311%

87 Maria das Dores neta de Andrade Pistola maior Damas 194.76 14.4948%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
88 João Carlos Knijnik Pistola maior 195.08 14.471%

89 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 195.99 14.4038%

90 Carlos Leonardo Cabral Giffoni Pistola menor 197.16 14.3183%

91 Antonio José Alvares de Abreu e Silva Pistola menor Master 200.45 14.0833%

92 Carlos André Giese Pistola maior Master 207.36 13.614%

93 Rone Wulff Araújo de Carvalho Pistola maior 208.14 13.563%

94 Ulysses Araujo Alvarenga Pistola maior 220.12 12.8248%

95 luiz Antônio Soares gatto Revolver 224.69 12.564%

96 José Flávio Pereira Vieira Pistola maior 232.2 12.1576%

97 luiz Antônio Soares gatto Pistola maior 242.87 11.6235%

98 Tiago Araujo Alvarenga Pistola maior 251.88 11.2077%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Optic Pistol 28.23 100%

2 Roberto Neto Pistola maior 31.56 89.4487%

3 Matheus Moreira Revolver 34.37 82.1356%

4 Antonio Carlos de Azevedo Pistola .22 35.6 79.2978%

5 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola maior 38.35 73.6115%

6 anderson raphael gomes dos santos Revolver 38.65 73.0401%

7 Ricardo Nicodemos Optic Pistol 38.74 72.8704%

8 Matheus Moreira Optic Pistol 40.07 70.4517%

9 Roberto Neto Revolver 40.44 69.8071%

10 Marcelo Trotti Optic Pistol 41.35 68.2709%

11 Leonardo Barra Santana de Souza Optic Pistol 42.55 66.3455%

12 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 44.09 64.0281%

13 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 47.26 59.7334%

14 Cristiano Bezerra Maia Pistola .22 48.46 58.2542%

15 Rafael portelo da chã Pistola menor 52.69 53.5775%

16 Wallace de oliveira Durand Pistola menor 53.65 52.6188%

17 Renato Oliveira da Silva Optic Pistol 53.87 52.4039%

18 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 57.74 48.8916%

19 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 60.28 46.8315%

20 Rinaldo de Souza Cardoso Pistola .22 60.39 46.7462%

21 Gustavo Ferreira Optic Pistol 60.59 46.5918%

22 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 64.47 43.7878%

23 André Victor Monteiro Pistola .22 74.12 38.0869%

24 André Marinho Pistola .22 75.06 37.6099%

25 Marcos Chamon Pistola menor 76.8 36.7578%

26 Helio Fossati Pistola maior 78.39 36.0122%

27 Larissa Pacheco Guimarães Pistola .22 78.86 35.7976%

28 Giuliano Minor Zortea Pistola maior 79.45 35.5318%

29 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor 81.85 34.4899%

30 Marcos Schlieper Castilho Pistola maior 84.89 33.2548%

31 José Maria de Mendonça Pistola .22 86.2 32.7494%

32 Leonardo Sanson Pistola maior 86.42 32.666%

33 Daniel Paiva Mercadante Pistola maior 86.64 32.5831%

34 Nilo Valentim Quaresma Neto Pistola menor 88.59 31.8659%

35 Antonio Carlos de Azevedo Revolver 91.53 30.8423%

36 Bruno Machado Galluzzo Pistola menor 92.43 30.542%

37 Michel Barbosa da Silva Pistola maior 98.51 28.657%

38 José Maria de Mendonça Pistola maior 99.06 28.4979%

39 Damião Rodrigues Pistola maior 101.36 27.8512%

40 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola menor 107.85 26.1752%

41 José Maria de Mendonça Pistola menor 110.1 25.6403%

42 Talis Rennan Leques Armelin Pistola maior 110.18 25.6217%

43 Wanilson José da Silva Pistola maior 110.23 25.6101%

44 Everaldo França Barboza Junior Pistola maior 119.01 23.7207%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
45 Antonio Carlos de Azevedo Pistola menor 119.95 23.5348%

46 Rogério Teixeira Rodrigues Pistola maior 120.39 23.4488%

47 Tiago Jonas de Assis Pistola maior 122.3 23.0826%

48 Marcilio Batista de Souza Pistola maior 127.71 22.1048%

49 Avair Divino da Silva Pistola maior 127.88 22.0754%

50 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola maior 129.11 21.8651%

51 fagner Moreira de Mattos Pistola maior 131.6 21.4514%

52 Nilo Valentim Quaresma Neto Pistola maior 134.74 20.9515%

53 David Monteiro Pistola menor 135.43 20.8447%

54 Luca Pasquini Pistola maior 137.4 20.5459%

55 André Victor Monteiro Pistola maior 137.4 20.5459%

56 Allan de Mello Silva Pistola maior 140.8 20.0497%

57 Maurilio Tadeu Nogueira Martins Pistola menor 146.1 19.3224%

58 Leonardo dos Santos Machado Pistola menor 151.1 18.683%

59 Marco Antônio da Rocha Pistola menor 157.89 17.8795%

60 Fernando Caetano da Silveira Revolver 166.55 16.9499%

61 Gustavo Xavier da Rocha Pistola maior 167.64 16.8397%

62 Gabriel Rezende Alves landim Pistola maior 173.23 16.2963%

63 Carlos andre zanatta estrella Pistola maior 174.03 16.2213%

64 Robson viana Raimundo Pistola menor 174.49 16.1786%

65 Alex Guedes Vilela Pistola maior 186.57 15.1311%

66 João Carlos Knijnik Pistola maior 195.08 14.471%

67 Carlos Leonardo Cabral Giffoni Pistola menor 197.16 14.3183%

68 Rone Wulff Araújo de Carvalho Pistola maior 208.14 13.563%

69 Ulysses Araujo Alvarenga Pistola maior 220.12 12.8248%

70 luiz Antônio Soares gatto Revolver 224.69 12.564%

71 José Flávio Pereira Vieira Pistola maior 232.2 12.1576%

72 luiz Antônio Soares gatto Pistola maior 242.87 11.6235%

73 Tiago Araujo Alvarenga Pistola maior 251.88 11.2077%

3ª etapa Brasileiro Online de SRT 2024 

PDF gerado em 26 de maio de 2024 às 19:26:31

Pr
oS

ho
ot

er
s



Damas
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 MARINA LLACER Pistola maior Damas 41.82 100%

2 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola maior Damas 64.05 65.2927%

3 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola maior Damas 99.75 41.9248%

4 Thaissa Penha Silva dos Santos Pistola maior Damas 106.08 39.4231%

5 Maria das Dores neta de Andrade Pistola maior Damas 194.76 21.4726%

6 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 195.99 21.3378%
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Master
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Marcos Chamon Revolver Master 49.97 100%

2 Ney Felippe de Barros Rodrigues Cocchiarale Pistola maior Master 53.39 93.5943%

3 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 54.35 91.9411%

4 Moacir Inácio da Silveira Pistola menor Master 69.62 71.7754%

5 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 75.13 66.5114%

6 gabriel de olivina zefiro Revolver Master 99.47 50.2363%

7 Antonio Caminada Franklin de Oliveira e Silva Pistola menor Master 103.39 48.3316%

8 Ednaldo Sales mariano Pistola maior Master 119.21 41.9176%

9 Marco Antônio da Rocha Pistola maior Master 121.9 40.9926%

10 Anor Jorge Maciel Fernandes Pistola menor Master 134.73 37.089%

11 Marcelo Trotti Pistola menor Master 135.93 36.7616%

12 Antonio José Alvares de Abreu e Silva Pistola menor Master 200.45 24.9289%

13 Carlos André Giese Pistola maior Master 207.36 24.0982%
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Institucional
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 RALPH ARGENT THOMPSON JUNIOR Pistola maior Institucional 58.87 100%

2 Ricardo Nicodemos Pistola maior Institucional 60.3 97.6285%

3 Leonardo Guerra Pistola menor Institucional 83.27 70.6977%
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Experiente
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 103.6 100%

2 Jose Roberto Rodrigues Pistola menor Experiente 138.43 74.8393%

3 Ervino Seibel Pistola maior Experiente 181.67 57.0265%
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Optic Pistol
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Optic Pistol 28.23 100%

2 Ricardo Nicodemos Optic Pistol 38.74 72.8704%

3 Matheus Moreira Optic Pistol 40.07 70.4517%

4 Marcelo Trotti Optic Pistol 41.35 68.2709%

5 Leonardo Barra Santana de Souza Optic Pistol 42.55 66.3455%

6 Renato Oliveira da Silva Optic Pistol 53.87 52.4039%

7 Gustavo Ferreira Optic Pistol 60.59 46.5918%
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Pistola maior
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Roberto Neto Pistola maior 31.56 100%

2 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola maior 38.35 82.2947%

3 MARINA LLACER Pistola maior Damas 41.82 75.4663%

4 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 44.09 71.5809%

5 Ney Felippe de Barros Rodrigues Cocchiarale Pistola maior Master 53.39 59.1122%

6 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 54.35 58.0681%

7 RALPH ARGENT THOMPSON JUNIOR Pistola maior Institucional 58.87 53.6096%

8 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 60.28 52.3557%

9 Ricardo Nicodemos Pistola maior Institucional 60.3 52.3383%

10 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola maior Damas 64.05 49.274%

11 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 64.47 48.953%

12 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 75.13 42.0072%

13 Helio Fossati Pistola maior 78.39 40.2602%

14 Giuliano Minor Zortea Pistola maior 79.45 39.7231%

15 Marcos Schlieper Castilho Pistola maior 84.89 37.1775%

16 Leonardo Sanson Pistola maior 86.42 36.5193%

17 Daniel Paiva Mercadante Pistola maior 86.64 36.4266%

18 Michel Barbosa da Silva Pistola maior 98.51 32.0374%

19 José Maria de Mendonça Pistola maior 99.06 31.8595%

20 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola maior Damas 99.75 31.6391%

21 Damião Rodrigues Pistola maior 101.36 31.1365%

22 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 103.6 30.4633%

23 Thaissa Penha Silva dos Santos Pistola maior Damas 106.08 29.7511%

24 Talis Rennan Leques Armelin Pistola maior 110.18 28.644%

25 Wanilson José da Silva Pistola maior 110.23 28.631%

26 Everaldo França Barboza Junior Pistola maior 119.01 26.5188%

27 Ednaldo Sales mariano Pistola maior Master 119.21 26.4743%

28 Rogério Teixeira Rodrigues Pistola maior 120.39 26.2148%

29 Marco Antônio da Rocha Pistola maior Master 121.9 25.8901%

30 Tiago Jonas de Assis Pistola maior 122.3 25.8054%

31 Marcilio Batista de Souza Pistola maior 127.71 24.7122%

32 Avair Divino da Silva Pistola maior 127.88 24.6794%

33 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola maior 129.11 24.4443%

34 fagner Moreira de Mattos Pistola maior 131.6 23.9818%

35 Nilo Valentim Quaresma Neto Pistola maior 134.74 23.4229%

36 Luca Pasquini Pistola maior 137.4 22.9694%

37 André Victor Monteiro Pistola maior 137.4 22.9694%

38 Allan de Mello Silva Pistola maior 140.8 22.4148%

39 Gustavo Xavier da Rocha Pistola maior 167.64 18.8261%

40 Gabriel Rezende Alves landim Pistola maior 173.23 18.2186%

41 Carlos andre zanatta estrella Pistola maior 174.03 18.1348%

42 Ervino Seibel Pistola maior Experiente 181.67 17.3722%

43 Alex Guedes Vilela Pistola maior 186.57 16.9159%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
44 Maria das Dores neta de Andrade Pistola maior Damas 194.76 16.2046%

45 João Carlos Knijnik Pistola maior 195.08 16.178%

46 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 195.99 16.1029%

47 Carlos André Giese Pistola maior Master 207.36 15.2199%

48 Rone Wulff Araújo de Carvalho Pistola maior 208.14 15.1629%

49 Ulysses Araujo Alvarenga Pistola maior 220.12 14.3376%

50 José Flávio Pereira Vieira Pistola maior 232.2 13.5917%

51 luiz Antônio Soares gatto Pistola maior 242.87 12.9946%

52 Tiago Araujo Alvarenga Pistola maior 251.88 12.5298%
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Revolver
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Matheus Moreira Revolver 34.37 100%

2 anderson raphael gomes dos santos Revolver 38.65 88.9263%

3 Roberto Neto Revolver 40.44 84.9901%

4 Marcos Chamon Revolver Master 49.97 68.7813%

5 Antonio Carlos de Azevedo Revolver 91.53 37.5505%

6 gabriel de olivina zefiro Revolver Master 99.47 34.5531%

7 Fernando Caetano da Silveira Revolver 166.55 20.6364%

8 luiz Antônio Soares gatto Revolver 224.69 15.2966%
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Pistola .22
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Antonio Carlos de Azevedo Pistola .22 35.6 100%

2 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 47.26 75.328%

3 Cristiano Bezerra Maia Pistola .22 48.46 73.4626%

4 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 57.74 61.6557%

5 Rinaldo de Souza Cardoso Pistola .22 60.39 58.9502%

6 André Victor Monteiro Pistola .22 74.12 48.0302%

7 André Marinho Pistola .22 75.06 47.4287%

8 Larissa Pacheco Guimarães Pistola .22 78.86 45.1433%

9 José Maria de Mendonça Pistola .22 86.2 41.2993%
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Pistola menor
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Rafael portelo da chã Pistola menor 52.69 100%

2 Wallace de oliveira Durand Pistola menor 53.65 98.2106%

3 Moacir Inácio da Silveira Pistola menor Master 69.62 75.6823%

4 Marcos Chamon Pistola menor 76.8 68.6068%

5 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor 81.85 64.3739%

6 Leonardo Guerra Pistola menor Institucional 83.27 63.2761%

7 Nilo Valentim Quaresma Neto Pistola menor 88.59 59.4762%

8 Bruno Machado Galluzzo Pistola menor 92.43 57.0053%

9 Antonio Caminada Franklin de Oliveira e Silva Pistola menor Master 103.39 50.9624%

10 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola menor 107.85 48.8549%

11 José Maria de Mendonça Pistola menor 110.1 47.8565%

12 Antonio Carlos de Azevedo Pistola menor 119.95 43.9266%

13 Anor Jorge Maciel Fernandes Pistola menor Master 134.73 39.1078%

14 David Monteiro Pistola menor 135.43 38.9057%

15 Marcelo Trotti Pistola menor Master 135.93 38.7626%

16 Jose Roberto Rodrigues Pistola menor Experiente 138.43 38.0626%

17 Maurilio Tadeu Nogueira Martins Pistola menor 146.1 36.0643%

18 Leonardo dos Santos Machado Pistola menor 151.1 34.8709%

19 Marco Antônio da Rocha Pistola menor 157.89 33.3713%

20 Robson viana Raimundo Pistola menor 174.49 30.1966%

21 Carlos Leonardo Cabral Giffoni Pistola menor 197.16 26.7245%

22 Antonio José Alvares de Abreu e Silva Pistola menor Master 200.45 26.2859%
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